

| الألف/Omani Rial/مئقة | | | | | |
|---|-------------|----------|-------------|-----------------------|-----------------------|
| المجموعة | الشركة الأم | المجموعة | الشركة الأم | 01/01/2020-31/12/2020 | 01/01/2020-31/12/2021 |
| بين الدخل - حسب نشاط المصروفات ، الأرباح (الخسائر) من الأنشطة التشغيلية | | | | | |
| الربح أو الخسارة | | | | | |
| موحدة ومنفصلة | | | | | |
| الربح أو الخسارة | | | | | |
| إيرادات | | | | | |
| 78,987 | 94,051 | 77,574 | 97,337 | | |
| تكاليف المبيعات | | | | | |
| 65,547 | 75,046 | 67,834 | 81,110 | | |
| الربح الإجمالي | | | | | |
| 13,440 | 19,005 | 9,740 | 16,227 | | |
| إيرادات أخرى | | | | | |
| 171 | 230 | 646 | 691 | | |
| مصروفات صومية وإدارية | | | | | |
| 3,331 | 5,367 | 3,330 | 5,527 | | |
| مصروفات مبيعات وتوزيع وتسويق | | | | | |
| 444 | 3,792 | 498 | 3,971 | | |
| ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية | | | | | |
| 9,836 | 10,076 | 6,558 | 7,420 | | |
| إيرادات تمويل | | | | | |
| 306 | 255 | 420 | 279 | | |
| تكاليف تمويل | | | | | |
| 62 | 631 | 106 | 880 | | |
| حصة في أرباح (خسائر) شركات زميلة ومشاريع مشتركة باستخدام طريقة حقوق الملكية | | | | | |
| (719) | (813) | (420) | (928) | | |
| إيرادات (مصروفات) غير تشغيلية أخرى | | | | | |
| 1,978 | 1,881 | (163) | 56 | | |
| الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر | | | | | |
| 11,339 | 10,768 | 6,289 | 5,947 | | |
| مصروف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر | | | | | |
| 1,536 | 1,759 | 975 | 1,205 | | |
| ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة | | | | | |
| 9,803 | 9,009 | 5,314 | 4,742 | | |
| صافي الربح/(الخسارة) للفترة | | | | | |
| 9,803 | 9,009 | 5,314 | 4,742 | | |
| ربح (خسارة) عائدة إلى | | | | | |
| ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي البنك | | | | | |
| | 9,647 | | 5,314 | | |
| الحصص غير المسيطرة | | | | | |
| | (638) | | (572) | | |
| ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة | | | | | |
| ربحية السهم الأساسية | | | | | |
| 0.062 | 0.061 | 0.034 | 0.034 | | |
| ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة | | | | | |
| 0.000 | 0.000 | 0.000 | 0.000 | | |
| الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد من التشغيل المتوقف | | | | | |
| 0.062 | 0.061 | 0.034 | 0.034 | | |
| إجمالي ربحية (خسارة) السهم الأساسية | | | | | |
| ربحية السهم المخففة | | | | | |

| الألف/Omani Rial/مئقة | | | | | |
|--|-------------|----------|-------------|-----------------------|-----------------------|
| المجموعة | الشركة الأم | المجموعة | الشركة الأم | 01/01/2020-31/12/2020 | 01/01/2020-31/12/2021 |
| بين الدخل الشامل ، الصافي بعد الضريبة | | | | | |
| بين الدخل الشامل | | | | | |
| موحدة ومنفصلة | | | | | |
| صافي الربح/(الخسارة) للفترة | | | | | |
| 9,803 | 9,009 | 5,314 | 4,742 | | |
| دخل (خسارة) شاملة أخرى | | | | | |
| إيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة | | | | | |
| لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة | | | | | |
| إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة | | | | | |
| 9,803 | 9,009 | 5,314 | 4,742 | | |
| الدخل الشامل العائد إلى : | | | | | |
| دخل شامل عائد إلى مساهمي البنك | | | | | |
| | 9,647 | | 5,314 | | |
| الدخل الشامل العائد إلى الحصص غير المسيطرة | | | | | |
| | (638) | | (572) | | |

| الألف/Omani Rial/مئقة | | | | | |
|---|-------------|----------|-------------|-----------------------|-----------------------|
| المجموعة | الشركة الأم | المجموعة | الشركة الأم | 01/01/2020-31/12/2020 | 01/01/2020-31/12/2021 |
| التصنيفات الفرعية لبيان الدخل - طبيعة المصروف | | | | | |
| التصنيفات الفرعية لبيان الدخل | | | | | |
| موحدة ومنفصلة | | | | | |
| الإيرادات | | | | | |
| 78,987 | 94,051 | 77,574 | 97,337 | | |
| إجمالي الإيرادات | | | | | |
| 78,987 | 94,051 | 77,574 | 97,337 | | |
| إيرادات أخرى | | | | | |
| 105 | 105 | 77 | 77 | | |
| إيرادات توزيعات أرباح | | | | | |
| 66 | 125 | 569 | 614 | | |
| إيرادات متنوعة | | | | | |
| 171 | 230 | 646 | 691 | | |
| إجمالي إيرادات أخرى | | | | | |
| المصاريف | | | | | |
| تكلفة المبيعات | | | | | |
| 59,534 | 65,070 | 62,196 | 71,314 | | |
| تكلفة مواد مستهلكة | | | | | |
| 2,125 | 4,345 | 1,754 | 4,000 | | |
| مصاريف منافع الموظفين | | | | | |
| 1,355 | 2,772 | 1,278 | 2,784 | | |
| الإستهلاك والإطفاء | | | | | |
| 59 | 146 | 379 | 504 | | |
| تخفيض قيمة المخزون | | | | | |
| 2,474 | 2,713 | 2,227 | 2,508 | | |
| تكاليف بضائع أخرى مبيعة | | | | | |
| 65,547 | 75,046 | 67,834 | 81,110 | | |
| إجمالي إيرادات أخرى | | | | | |
| مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق | | | | | |
| 217 | 1,650 | 249 | 1,816 | | |
| مصاريف منافع الموظفين | | | | | |
| 5 | 5 | 6 | 6 | | |
| الإستهلاك والإطفاء | | | | | |
| 0 | | 0 | 0 | | |
| مصاريف ترويج مبيعات | | | | | |
| 147 | 700 | 213 | 699 | | |
| مصاريف إعلانات | | | | | |
| 75 | 1,437 | 30 | 1,450 | | |
| مصاريف مبيعات وتوزيع أخرى | | | | | |
| 444 | 3,792 | 498 | 3,971 | | |
| إجمالي مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق | | | | | |
| مصاريف صومية وإدارية | | | | | |
| 95 | 201 | 24 | 125 | | |
| مصاريف إيجار وكهرباء وماء | | | | | |
| 2,027 | 3,242 | 1,770 | 2,880 | | |
| مصاريف منافع الموظفين | | | | | |
| 92 | 203 | 70 | 200 | | |
| مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتاعب حضور الاجتماعات | | | | | |
| 203 | 355 | 324 | 480 | | |
| خسائر الائتمان المتوقعة - الأتم التجارية المدينة والنم المدينة الأخرى | | | | | |
| 102 | 291 | 95 | 288 | | |
| الإستهلاك والإطفاء | | | | | |
| 129 | 165 | 139 | 255 | | |
| مصاريف قانونية ومهنية | | | | | |
| 18 | 32 | 1 | 18 | | |
| مصاريف المركبات | | | | | |
| 665 | 878 | 907 | 1,281 | | |
| مصاريف وأتاعب أخرى | | | | | |
| 3,331 | 5,367 | 3,330 | 5,527 | | |
| إجمالي مصاريف صومية وإدارية | | | | | |